
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

28 грудня 2023 року м. Кривий Ріг № 660

Про визначення способу участі у вихованні та спілкуванні гр. *** з
малолітньою ***

Розглянувши заяву гр. *** з відповідним пакетом документів від 04.12.2023
№ 293356-2023 про визначення способу його участі у вихованні та спілкуванні з
малолітньою ***, подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 19.12.2023 № 02.18.01-14/3370 «Про визначення способу участі у
вихованні та спілкуванні гр. *** з малолітньою ***», рішення комісії з питань
захисту прав дитини від 19 грудня 2023 року № 273, висновок служби у справах
дітей виконкому районної у місті ради від 20.12.2023 № 02.18.01-15/3415,
виконком районної у місті ради встановив, що батьки, гр. *** та гр. ***, від
шлюбу мають малолітню доньку. Наразі шлюб між батьками малолітньої ***
розірвано. Батьки проживають окремо. Між ними існує спір щодо участі батька у
вихованні та спілкуванні з дитиною.

Керуючись ст. 158 Сімейного кодексу України, п. 73 Порядку провадження
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року
№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом
прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі
змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Визначити наступний спосіб участі батька, гр. ***, з малолітньою ***, **
червня 20** року народження:

1.1 за попередньою домовленістю з матір’ю, гр. ***, враховуючи графік
роботи батька та бажання дитини;

1.2 через суботу з 10.00 години до 18.00 години;
1.3 половину канікулярного періоду дитини.
2. Рішення стосовно *** набирає чинності з дня доведення його до відома

заявника шляхом оприлюднення на офіційному вебсайті виконавчого комітету
Саксаганської районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей та
заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні дані


